'

B.\I{K\ !)() C .\1{(' .\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva '
~- ' Câmara
s.m.-Pr=~

...., z4 Jt
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

oder Legislativo Municipal
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 516, Liv. 26, Fls. __ Em 12/06/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°,083/2017

às 13 :25hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Assina ncionário
ANDRO MA TOS DO NASCIMENTO- PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Coordenador da Secretaria de Esportes Rodrigo Mendes
Elias, pela organização e realização do AGITA BARRA 2017, ocorrido no dia
27/05/2017, no Porto do Baé em Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
I

11 de junho de 2017.

r AF:R~~DO POR.UNANlMIDADl 1

Em sê$Sâo de_, 2 JUN. 2017_

~-
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\HI{ \DO<. \HC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

S'-' ' Câmara
s.mP'"• P=~
... _ Jt

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Queremos cumprimentar o ilustre Coordenador, pela brilhante
iniciativa de organizar e realizar AGITA BARRA 2017, ocorrido no dia
27/05/2017, no Porto do Baé em Barra do Garças.

Trata-se de um evento grandioso que sempre conta com a
participação maciça da população barra-garcense, que dentre as diversas
atrações, houve show de zumba, exposições e uma coletiva de imprensa com
a participação de todos os coordenadores envolvidos.

O evento, que já faz parte do calendário cultural e turístico de
Barra do Garças contou com passeio ciclístico, corrida infantil, cross fit,
garoto e garota fitness e uma super exposição das academias de ginástica da
região, além de outras novidades.

Merece todo nosso destaque e nossos aplausos.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br